

Reparatii interioare

I.D.: 86485997

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.806,72 RON - 16.806,72 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr Simbol Capitolul de lucrari UM Cantitatea Pretul unitar (Lei) Pretul total (Lei) 1 CN01A+ Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila mp 110 19,21 2113,07 Material: 5,22 574,02 Manopera: 13,99 1539,05 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 2 CQ01A+ Pereti despartitori din placi de gips-carton, montant simplu, structura metalica, mp 28 113,04 3165,08 Material: 81,41 2279,42 Manopera: 31,48 881,46 Utilaj: 0,15 4,2 Transport: 0 0 3 RPCO23A1 Montarea usilor interioare buc 1 78,64 78,64 Material: 3,43 3,43 Manopera: 75,2 75,2 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 4 20014971 Usa interioara buc 1 899,82 899,82 Material: 899,82 899,82 Transport: 0 0 5 CF23C01+ Glet Knauf pentru interior mp 40 10,22 408,98 Material: 1,48 59,2 Manopera: 8,74 349,78 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 6 CI06A# Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format, cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pana la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp fixate cu mortar de ciment- var M 100-T de cca, 2 cm grosime mp 10 190,4 1904,01 Material: 90,71 907,12 Manopera: 99,69 996,89 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 7 RPCK22B1 Asim. montare tarkett mp 25 90,98 2274,42 Material: 71,54 1788,6 Manopera: 19,43 485,82 Utilaj: 0 0
